TRIBUNALE DI CALTANISSETTA
SEZIONE PENALE DIBATTIMENTALE

Al Sig. Presidente del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Caltanissetta

Al Sig. Procuratore della Repubblica presso il Tribunale di Caltanissetta

TRASMETTO

Elenco dei processi che saranno chiamati per la trattazione all’'udienza del 24 febbraio 2025 dinanzi al Collegio penale Aula C del Tribunale di

Caltanissetta:

N.PROCESSO  ORARIO AULA
1) 598/20 RGT 9,00 C
2) 723/21 RGT 9,15 C
3) 25/22 RGT 9.30 C

DIFENSORE
Avv. Vania Giamporcaro
Avv. Pietro Sorce
Avv. Giuseppe Dacqui
Avv. Antonio Impellizzeri
(foro di Enna)
Avv. Salvatore Virciglio (P.C.)
Avv. Marco Lomonaco

Avv. Giuseppe Panepinto

NOTE




4) 720/21 RGT

5) 781/21 RGT

6) 649/19 RGT

7)92/22 RGT

8) 701/24 RGT

9)678/24 RGT

10) 67/22 RGT

11)439/20 RGT

12)26/25 RGT
13) 747/24 RGT

10,00

11.00

14.30

14.30

14.30

15.00

»d

30

15.30

15.30

16.00

C

C

Avv. Calogero Buscarino
Avv. Debora Marrella (P.C.)
Avv. Massimiliano Bellini

Avv. Fabio Esposto
Avv. Vincenzo Giambruno
(foro di Palermo)

Avv. Liborio Pastorello RINVIO SENZA TRATTAZIONE AL 22-9-25 ORE 9,00 AULA BUNKER

Avv. Ernesto Brivido
Avv. Mariangela Randazzo
Avv. Danilo Tipo
Avv. Eleanna Parasiliti Molica (P.C.)
(foro di Enna)
Avv. Federica Laverde RINVIO SENZA TRATTAZIONE AL 6-10-25 ORE 9,00 AULA BUNKER
Avv. Walter Tesauro (P.C.)

Avv. Giovanni Pace RINVIO SENZA TRATTAZIONE AL 26-5-25 ORE 15,30 AULA C

Avv. Walter Tesauro

Avv. Sergio lacona

Avyv. Claudio Nigrelli
(foro di Catania)

Avv. Giuseppe Dacqui (P.C.) |



14)300/21 RGT 16,30 C Avv. Vanessa Di Gloria

Avv. Cristian Morgana (PC)

N.B.: I processi n. 92/22 RGT, n. 67/22 RGT e n. 439/20 RGT saranno chiamati al solo fine di rinviarli ad altra data stante I’'impossibilita di

trattazione determinata dalla sopravvenienza di processi con imputati sottoposti a misura cautelare e per i quali ¢ previsto I’esame di persone

offese di maltrattamenti.

Con preghiera di comunicare a cura del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati il programma d’udienza agli_avvocati_interessati

raccomandando 'osservanza degli orari indicati al fine di assicurare la tempestiva trattazione dei processi ¢ di non presentarsi negli spazi

antistanti ’ingresso dell’aula d’udienza se non nei cinque minuti precedenti ’orario previsto al fine di evitare assembramenti.

Il Presidente della Sezione (dott. Francesco D”Arrigo)
A \g




